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Szczotka do masażu ciała na
sucho SZCZECINA
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Materiał: Drewno Bukowe
Włosie: Miękka Szczecina
Pasek: Bawełna, Kolor Naturalny
Zastosowanie: Do Masażu Ciała na Sucho
Produkt: Ekologiczny i Biodegradowalny
Produkcja: 100% Polska

Naturalna, miękka szczotka do masażu ciała na sucho.
Pragnienie posiadania pięknego ciała dotyczy niemalże każdej przedstawicielki kobiety, która stara się jak najdokładniej
wykonywać poranną i wieczorną pielęgnację skóry, by ta zachwycała nienagannym wyglądem. Liczne zabiegi odmładzające i
wygładzające skórę mogą być jednak nieco męczące i kłopotliwe dla osoby samodzielnie wykonującej jej w domu, dlatego
nasza szczotka do masowania  ciała może skutecznie zastąpić większość preparatów i kosmetyków, gwarantując wyjątkową
gładką i pełną blasku skórę.

Skuteczna w działaniu i przyjemna dla skóry szczotka do masażu ciała na sucho
Szczotkowanie ciała to najlepszy sposób na osiągnięcie doskonałej kondycji i wyglądu skóry. Jej systematyczne masowanie
znacząco zmniejsza napięcie mięśniowe, poprawia ukrwienie skóry i wspomaga usuwanie nagromadzonej wody. Po takim
zabiegu Twoja skóra będzie wygładzona, odżywiona i prawidłowo nawilżona, co przekłada się na jej zachwycający wygląd.

Nasza szczotka do masażu ciała na sucho, znakomicie pielęgnuje nawet najbardziej wymagające skóry, dbając o ich należytą
kondycję. Wykonana z drewna bukowego i miękkiej szczecinie fantastycznie sprawdzi się jako Twoja pierwsza szczotka, z
którą przyjemnie i bezpiecznie rozpoczniesz przygodę ze szczotkowaniem.

Szczotka przeznaczona do masażu na sucho, posiada owalny kształt, umożliwiający jej wygodne użytkowanie, a bawełniany,
kremowy pasek zapobiega ewentualnemu wyślizgnięciu się jej z dłoni. Dzięki tak precyzyjnemu i przemyślanemu wykonaniu
tejże szczotki, masaż z jej użyciem zawsze będzie dla Ciebie wielką przyjemnością, a skóra Twojego ciała będzie ujędrniona i
odżywiona jak nigdy dotąd. Regularne stosowanie naszej szczotki zapewni Twojemu ciału relaks i odprężenie, a skóra będzie
urzekała aksamitną gładkością i delikatnością.
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